m pi . AGOUSPRN. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004732. 30- 09-2024. h. 11: 35

U

P .
s A
‘t‘a/' ~
\ \ g — . .
) \\:\ Mindstero dell Tstrezione e del Merdto
ol \? Y

<7 Zﬁm Jeolastico g?{@fbfm/@ﬁeﬂ- L Emdtia- Eﬁﬂm{zy/m
'%z'o VIT - Awndsiro- Fervitordate ai Fords- Gesena e Finind

Jeae ale Pinine

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia
di istruzione” e ss.mm.ii.;

VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124, recante “Disposizioni urgenti in materia di personale
scolastico”;

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” e, in particolare,
I’articolo 1, comma 107;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante ‘“Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” nonché il decreto del
Presidente della Repubblica 12 aprile 2006, n. 184 “Regolamento recante disciplina in materia
di accesso ai documenti amministrativi’;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo unico delle
disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa™;

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei dati
personali, recante disposizioni per I’adeguamento dell’ordinamento nazionale al regolamento
(UE) n. 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera
circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE”;

VISTA [1’Ordinanza Ministeriale 60 del 10 luglio 2020 recante “Procedure di istituzione delle graduatorie
provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, comma 6bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999 n. 124
e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo” (GPS);

VISTA 1I’Ordinanza Ministeriale prot. n. 112 del 06 maggio 2022 “Procedure di aggiornamento delle
graduatorie provinciali e di istituto e di conferimento delle relative supplenze per il personale
docente ed educativo;

VISTA I’Ordinanza Ministeriale prot. n. 88 del 16 maggio 2024 “Procedure di aggiornamento delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio
1999, n. 124, e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”;

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 4244 del 02/09/2024, con il quale sono state ripubblicate le
graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) del personale docente di ogni ordine e grado e del
personale educativo, valevoli per gli anni scolastici 2024/25 e 2025/26;

TENUTO CONTO di quanto previsto dall’art. 6 comma 4 della stessa O.M “...Gli aspiranti sono
ammessi nelle graduatorie con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di
ammissione. L’Amministrazione pud disporre in qualsiasi momento, con
provvedimento motivato, 1’esclusione dei candidati non in possesso di uno dei citati

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7. Tel. 0541/717630
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

NMindstero dell. Tstrezione e del NMerdto

Q/ﬁm Jcolastico g?{@fbfm/@ﬁfﬂ- L Ermadtiar- %omgy/m

Jeae ale Pinine

'%z'o VI - Anebsto Ferrvtoreate e Fords- Gesera e Pinine

requisiti di ammissione o per i quali sia accertata la sussistenza di una delle
condizioni ostative di cui al presente articolo.”;

TENUTO CONTO di quanto previsto dall’art. 7 comma 8 e dall’ art. 8§ comma 6 della stessa

O.M “...L’aspirante che non ¢ in possesso del relativo titolo di accesso richiesto a
norma della presente ordinanza é escluso dalle relative graduatorie.”;

VISTA la proposta di esclusione per mancanza di abilitazione prot. n. 13277 del 30/09/2024 dell’1.S.1.S.S.

“Einaudi-Molari” di Santarcangelo R. del docente Guadagno Ciro Paolo (NA 04/03/1993) C.F.
C.F.: GDGCPL93C04F893F per le classi di concorso B009 e B023 pervenuta con mail in
data 30/09/2024

RICHIAMATO I’art. 10 bis, penultimo periodo, della L. 241/90, a norma del quale la previa

Ai sensi dell’art. 8 dell’O.M. 88/024

DISPONE

la sottoelencata esclusione:

comunicazione dei motivi ostativi all’accoglimento dell’istanza non ¢ dovuta
nell’ambito delle procedure concorsuali;

LUOGO E CLASSE DI
COGNOME NOME DATA DI CODICE FISCALE FASCIA PUNTEGGIO
CONCORSO
NASCITA
CIRO NA
GUADAGNO A 04/03ng03 | GDGCPLO3CO4FE39F | B009 12,00
CIRO NA
GUADAGNO A oa/oanges | GDGCPLO3CO4FB30F | B023 11,00

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale sostituisce qualsiasi

forma di comunicazione ed ha valore di notifica agli interessati. Ai sensi del d.lgs. 82/2005 e
ss.mm.ii., pertanto, non seguira alcuna comunicazione cartacea.

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi
previsti dal vigente ordinamento.

Il Dirigente

Giuseppe Foti
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

,\ NMindstero dell. Tstrezione e del NMerdto
J Y icto-Scolastico RKegionale per- Smdia- Romagrna
5% S

'%z'(r VIT - _Anibto Tersvtoreate e Fords- Geserne e Someine
Sedl b Pirne

Al sito web — SEDE
Alle OO. SS. della Scuola— LORO SEDI

A.i Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della provincia di Rimini — LORO SEDI
All’ Interessato

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7. Tel. 0541/717630
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

		2024-09-30T11:35:00+0200
	protocollo




